
Rheingau-Linie RB10 Baustellen-Fahrplan Mo-Fr Neuwied -> Frankfurt (Main) Stand: 25.10.2024

Zug SEV Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug SEV Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug

Zug-Nr. 25001 25001 25001 25051 25003 25053 25005 25055 25007 25057 25057 25059 25009 25061 25011 25063 25013 25065 25015 25067 25017 25069 25069 25019 25071 25071

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr Mo-Fr

01.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

04.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

05.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

06.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

07.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

08.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

13.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

14.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

15.11.2024 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Neuwied ab 4.37 5.37 7.04 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37

Ko-Stadtmitte an 4.49 5.49 7.16 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49

Ko-Stadtmitte ab 4.49 5.49 7.17 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49

Koblenz Hbf. an 4.52 5.52 7.19 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52

Koblenz Hbf. ab 4.52 5.52 6.52 7.22 7.27 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.22 12.22 12.52 13.22 13.22

Niederlahnstein an 4.59 5.59 6.59 7.29 7.37 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.29 12.29 12.59 13.29 13.29

Niederlahnstein ab 4.59 5.59 6.59 7.29 7.37 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.29 12.29 12.59 13.29 13.29

Oberlahnstein an 5.02 6.02 7.02 7.31 7.45 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 12.32 13.02 13.32 13.32

Oberlahnstein ab 5.02 6.02 7.02 7.32 7.45 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 12.32 13.02 13.32 13.32

Braubach an 5.05 6.05 7.05 7.35 7.53 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.35 12.35 13.05 13.35 13.35

Braubach ab 5.06 6.06 7.06 7.36 7.53 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 12.36 12.36 13.06 13.36 13.36

Osterspai an 5.10 6.10 7.10 7.40 8.00 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 12.40 13.10 13.40 13.40

Osterspai ab 5.10 6.10 7.10 7.40 8.00 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 12.40 13.10 13.40 13.40

Filsen an 5.13 6.13 7.13 7.42 8.03 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 12.43 12.43 13.13 13.43 13.43

Filsen ab 5.13 6.13 7.13 7.43 8.03 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 12.43 12.43 13.13 13.43 13.43

Kamp-Bornhofen an 5.16 6.16 7.16 7.46 8.07 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 12.46 12.46 13.16 13.46 13.46

Kamp-Bornhofen ab 5.16 6.16 7.16 7.46 8.07 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 12.46 12.46 13.16 13.46 13.46

Kestert an 5.20 6.20 7.20 7.50 8.14 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.50 12.50 13.20 13.50 13.50

Kestert ab 5.21 6.21 7.21 7.51 8.14 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 12.51 12.51 13.21 13.51 13.51

St. Goarshausen an 5.26 6.26 7.26 7.56 8.21 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 12.56 12.56 13.26 13.56 13.56

St. Goarshausen ab 5.27 6.27 7.27 7.57 8.21 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 12.57 12.57 13.27 13.57 13.57

Kaub an 5.35 6.35 7.35 8.05 8.32 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.05 13.35 14.05 14.05

Kaub ab 5.06 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.06 13.36 14.06 14.06

Lorchhausen an 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.09 13.39 14.09 14.09

Lorchhausen ab 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.09 13.09 13.39 14.09 14.09

Lorch (Rhein) an 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.12 13.42 14.12 14.12

Lorch (Rhein) ab 5.12 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.12 13.42 14.12 14.12

Aßmannshausen an 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.18 13.48 14.18 14.18

Aßmannshausen ab 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.18 13.48 14.18 14.18

Rüdesheim (Rhein) an 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.22 13.52 14.22 14.22

Rüdesheim (Rhein) ab 4.53 4.25 4.53 5.23 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.23 13.53 14.23 14.23

Geisenheim an 4.57 4.35 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 13.57 14.27 14.27

Geisenheim ab 4.57 4.35 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.27 13.57 14.27 14.27

Oestrich-Winkel an 5.01 4.43 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31 14.01 14.31 14.31

Oestrich-Winkel ab 5.01 4.43 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.31 14.01 14.31 14.31

Hattenheim an 5.04 4.49 5.04 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.34 14.04 14.34 14.34

Hattenheim ab 5.05 4.49 5.05 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.34 14.04 14.34 14.34

Erbach (Rheingau) an 5.07 4.56 5.07 5.37 6.07 6.37 7.08 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.37 14.07 14.37 14.37

Erbach (Rheingau) ab 5.08 4.56 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 13.38 14.08 14.38 14.38

Eltville an 5.10 5.03 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.40 14.10 14.40 14.40

Eltville ab 5.10 5.10 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.40 14.10 14.40 14.40

Niederwalluf an 5.13 5.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 13.43 14.13 14.43 14.43

Niederwalluf ab 5.13 5.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 13.43 14.13 14.43 14.43

Wiesbaden-Schierstein an 5.16 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 13.46 14.16 14.46 14.46

Wiesbaden-Schierstein ab 5.16 5.16 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 13.46 14.16 14.46 14.46

Wiesbaden-Biebrich an 5.19 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 14.49

Wiesbaden-Biebrich ab 5.19 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 14.49

Wiesbaden Hbf an 5.25 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 13.55 14.25 14.55 14.55

Wiesbaden Hbf ab 5.32 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.02 14.32 15.02 15.02

Mainz Hbf an | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mainz Hbf ab | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mainz-Kastel an 5.39 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.09

Mainz-Kastel ab 5.39 5.39 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.09

Frankfurt-Höchst an 5.55 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.25 14.55 15.25 15.25

Frankfurt-Höchst ab 5.55 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.25 14.55 15.25 15.25

Frankfurt (Main) Hbf. an 6.04 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 14.34 15.04 15.34 15.34

1 von 3



Rheingau-Linie RB10 Baustellen-Fahrplan Mo-Fr Neuwied -> Frankfurt (Main) Stand: 25.10.2024

Zug-Nr.

Verkehrstage

01.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

Neuwied ab

Ko-Stadtmitte an

Ko-Stadtmitte ab

Koblenz Hbf. an

Koblenz Hbf. ab

Niederlahnstein an

Niederlahnstein ab

Oberlahnstein an

Oberlahnstein ab

Braubach an

Braubach ab

Osterspai an

Osterspai ab

Filsen an

Filsen ab

Kamp-Bornhofen an

Kamp-Bornhofen ab

Kestert an

Kestert ab

St. Goarshausen an

St. Goarshausen ab

Kaub an

Kaub ab

Lorchhausen an

Lorchhausen ab

Lorch (Rhein) an

Lorch (Rhein) ab

Aßmannshausen an

Aßmannshausen ab

Rüdesheim (Rhein) an

Rüdesheim (Rhein) ab

Geisenheim an

Geisenheim ab

Oestrich-Winkel an

Oestrich-Winkel ab

Hattenheim an

Hattenheim ab

Erbach (Rheingau) an

Erbach (Rheingau) ab

Eltville an

Eltville ab

Niederwalluf an

Niederwalluf ab

Wiesbaden-Schierstein an

Wiesbaden-Schierstein ab

Wiesbaden-Biebrich an

Wiesbaden-Biebrich ab

Wiesbaden Hbf an

Wiesbaden Hbf ab

Mainz Hbf an

Mainz Hbf ab

Mainz-Kastel an

Mainz-Kastel ab

Frankfurt-Höchst an

Frankfurt-Höchst ab

Frankfurt (Main) Hbf. an

Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug SEV Zug Zug Zug

25071 25021 25073 25073 25023 25075 25025 25077 25077 25027 25079 25079 25029 25081 25081 25031 25083 25083 25033 25033 25033 25033 21633 25035 25035

Mo-Fr tgl tgl tgl tgl Mo-Fr tgl Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr Mo-Fr tgl Mo-Fr Mo-Fr tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl

x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x

13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 19.37 19.37 20.37 20.37

13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 19.49 19.49 20.48 20.48

13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 19.49 19.49 20.49 20.49

13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 19.52 19.52 20.51 20.51

13.22 13.52 14.52 15.52 16.22 16.22 16.52 17.22 17.22 17.52 18.22 18.22 18.52 19.23 19.23 19.52 19.52 19.52 20.52 20.52

13.29 13.59 14.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.29 17.59 18.29 18.29 18.59 19.29 19.29 19.59 19.59 19.59 20.58 20.58

13.29 13.59 14.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.29 17.59 18.29 18.29 18.59 19.29 19.29 19.59 19.59 19.59 20.58 20.58

13.32 14.02 15.02 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 17.32 18.02 18.32 18.32 19.02 19.32 19.32 20.02 20.02 20.02 21.01 21.01

13.32 14.02 15.02 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 17.32 18.02 18.32 18.32 19.02 19.32 19.32 20.02 20.02 20.02 21.01 21.01

13.35 14.05 15.05 16.05 16.35 16.35 17.05 17.35 17.35 18.05 18.35 18.35 19.05 19.35 19.35 20.05 20.05 20.05 21.05 21.05

13.36 14.06 15.06 16.06 16.36 16.36 17.06 17.36 17.36 18.06 18.36 18.36 19.06 19.36 19.36 20.06 20.06 20.06 21.05 21.05

13.40 14.10 15.10 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 20.10 20.10 21.10 21.10

13.40 14.10 15.10 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 20.10 20.10 21.10 21.10

13.43 14.13 15.13 16.13 16.43 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 19.43 19.43 20.13 20.13 20.13 21.13 21.13

13.43 14.13 15.13 16.13 16.43 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 19.43 19.43 20.13 20.13 20.13 21.13 21.13

13.46 14.16 15.16 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 19.46 20.16 20.16 20.16 21.16 21.16

13.46 14.16 15.16 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 19.46 20.16 20.16 20.16 21.16 21.16

13.50 14.20 15.20 16.20 16.50 16.50 17.20 17.50 17.50 18.20 18.51 18.51 19.20 19.50 19.50 20.20 20.20 20.20 21.20 21.20

13.51 14.21 15.21 16.21 16.51 16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 18.51 19.21 19.51 19.51 20.21 20.21 20.21 21.21 21.21

13.56 14.26 15.26 16.26 16.56 16.56 17.26 17.56 17.56 18.26 18.57 18.57 19.26 19.56 19.56 20.26 20.26 20.26 21.26 21.26

13.57 14.27 15.27 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 17.57 18.27 18.57 18.57 19.27 19.57 19.57 20.27 20.27 20.27 21.27 21.27

14.05 14.35 15.35 16.35 17.05 17.05 17.35 18.05 18.05 18.35 19.05 19.05 19.35 20.05 20.05 20.35 20.35 20.35 21.35 21.35

14.06 14.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.06 18.36 19.06 19.06 19.36 20.36 20.36 20.36 21.36 21.36

14.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.09 19.39 20.39 20.39 20.39 21.39 21.39

14.09 14.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.09 19.39 20.39 20.39 20.39 21.39 21.39

14.12 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.12 17.42 18.12 18.12 18.42 19.12 19.12 19.42 20.42 20.42 20.42 21.42 21.42

14.12 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.12 17.42 18.12 18.12 18.42 19.12 19.12 19.42 20.42 20.42 20.42 21.42 21.42

14.18 14.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.18 18.48 19.18 19.18 19.48 20.48 20.48 20.48 21.48 21.48

14.18 14.48 15.18 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.18 18.48 19.18 19.18 19.48 20.48 20.48 20.48 20.55 21.48 21.48

14.22 14.52 15.22 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.22 17.52 18.22 18.22 18.52 19.22 19.22 19.52 20.52 20.52 20.52 21.02 21.52 21.52

14.23 14.53 15.23 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.23 17.53 18.23 18.23 18.53 19.23 19.23 19.53 20.53 20.53 20.53 21.02 21.53 21.53

14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.27 18.57 19.27 19.27 19.57 20.57 20.57 20.57 21.12 21.57 21.57

14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.27 18.57 19.27 19.27 19.57 20.57 20.57 20.57 21.12 21.57 21.57

14.31 15.01 15.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.31 18.01 18.31 18.31 19.01 19.31 19.31 20.01 21.01 21.01 21.01 21.20 22.01 22.01

14.31 15.01 15.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.31 18.01 18.31 18.31 19.01 19.31 19.31 20.01 21.01 21.01 21.01 21.20 22.01 22.01

14.34 15.04 15.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 18.34 19.04 19.34 19.34 20.04 21.04 21.04 21.04 21.26 22.04 22.04

14.34 15.04 15.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 17.34 18.04 18.34 18.34 19.04 19.34 19.34 20.04 21.04 21.04 21.04 21.26 22.04 22.04

14.37 15.07 15.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 17.37 18.07 18.37 18.37 19.07 19.37 19.37 20.07 21.07 21.07 21.07 21.33 22.07 22.07

14.38 15.08 15.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 17.38 18.08 18.38 18.38 19.08 19.38 19.38 20.08 21.08 21.08 21.08 21.33 22.08 22.08

14.40 15.10 15.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 21.10 21.10 21.10 21.40 22.10 22.10

14.40 15.10 15.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 21.10 21.10 21.10 21.10 22.10 22.10

14.43 15.13 15.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 19.43 19.43 20.13 21.13 21.13 21.13 21.13 22.13 22.13

14.43 15.13 15.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 17.43 18.13 18.43 18.43 19.13 19.43 19.43 20.13 21.13 21.13 21.13 21.13 22.13 22.13

14.46 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 19.46 20.16 21.16 21.16 21.16 21.16 22.16 22.16

14.46 15.16 15.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 18.46 19.16 19.46 19.46 20.16 21.16 21.16 21.16 21.16 22.16 22.16

14.49 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 18.49 19.19 19.49 19.49 20.19 21.19 21.19 21.19 21.19 22.19 22.19

14.49 15.19 15.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 17.49 18.19 18.49 18.49 19.19 19.49 19.49 20.19 21.19 21.19 21.19 21.19 22.19 22.19

14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55 18.55 19.25 19.55 19.55 20.25 21.25 21.25 21.25 21.25 22.25 22.25

15.02 15.32 16.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.02 18.32 19.02 19.02 19.32 20.32 21.32 21.32 21.32 21.32 22.32 22.32

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.09 19.39 20.39 21.39 21.39 21.39 21.39 22.39 22.39

15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.09 19.39 20.39 21.39 21.39 21.39 21.39 22.39 22.39

15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.25 18.55 19.25 19.25 19.55 20.55 21.55 21.55 21.55 21.55 22.55 22.55

15.25 15.55 16.25 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.25 18.55 19.25 19.25 19.55 20.55 21.55 21.55 21.55 21.55 22.55 22.55

15.34 16.04 16.34 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 18.34 19.04 19.34 19.34 20.04 21.04 22.04 22.04 22.04 22.04 23.04 23.04

2 von 3



Rheingau-Linie RB10 Baustellen-Fahrplan Mo-Fr Neuwied -> Frankfurt (Main) Stand: 25.10.2024

Zug-Nr.

Verkehrstage

01.11.2024

04.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

15.11.2024

Neuwied ab

Ko-Stadtmitte an

Ko-Stadtmitte ab

Koblenz Hbf. an

Koblenz Hbf. ab

Niederlahnstein an

Niederlahnstein ab

Oberlahnstein an

Oberlahnstein ab

Braubach an

Braubach ab

Osterspai an

Osterspai ab

Filsen an

Filsen ab

Kamp-Bornhofen an

Kamp-Bornhofen ab

Kestert an

Kestert ab

St. Goarshausen an

St. Goarshausen ab

Kaub an

Kaub ab

Lorchhausen an

Lorchhausen ab

Lorch (Rhein) an

Lorch (Rhein) ab

Aßmannshausen an

Aßmannshausen ab

Rüdesheim (Rhein) an

Rüdesheim (Rhein) ab

Geisenheim an

Geisenheim ab

Oestrich-Winkel an

Oestrich-Winkel ab

Hattenheim an

Hattenheim ab

Erbach (Rheingau) an

Erbach (Rheingau) ab

Eltville an

Eltville ab

Niederwalluf an

Niederwalluf ab

Wiesbaden-Schierstein an

Wiesbaden-Schierstein ab

Wiesbaden-Biebrich an

Wiesbaden-Biebrich ab

Wiesbaden Hbf an

Wiesbaden Hbf ab

Mainz Hbf an

Mainz Hbf ab

Mainz-Kastel an

Mainz-Kastel ab

Frankfurt-Höchst an

Frankfurt-Höchst ab

Frankfurt (Main) Hbf. an

Zug SEV Zug Zug Zug Zug Zug Zug SEV Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug Zug SEV

25035 25035 21635 21635 21635 25037 25037 25037 25037 21637 21637 21637 21645 21645 25039 25039 25039 25039

tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Mo-Do, S Fr+Sa Fr+Sa Fr+Sa

x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x x

x x x x x x x x

20.37 21.37 21.37 21.37 22.37 22.37 22.37

20.48 21.49 21.49 21.49 22.49 22.49 22.49

20.49 21.49 21.49 21.49 22.49 22.49 22.49

20.51 21.52 21.52 21.52 22.52 22.52 22.52

20.52 21.52 21.52 21.52 22.52 22.52 22.52

20.58 21.59 21.59 21.59 22.59 22.59 22.59

20.58 21.59 21.59 21.59 22.59 22.59 22.59

21.01 22.02 22.02 22.02 23.02 23.02 23.02

21.01 22.02 22.02 22.02 23.02 23.02 23.02

21.05 22.05 22.05 22.05 23.05 23.05 23.05

21.05 22.06 22.06 22.06 23.06 23.06 23.06

21.10 22.10 22.10 22.10 23.10 23.10 23.10

21.10 22.10 22.10 22.10 23.10 23.10 23.10

21.13 22.13 22.13 22.13 23.13 23.13 23.13

21.13 22.13 22.13 22.13 23.13 23.13 23.13

21.16 22.16 22.16 22.16 23.16 23.16 23.16

21.16 22.16 22.16 22.16 23.16 23.16 23.16

21.20 22.20 22.20 22.20 23.20 23.20 23.20

21.21 22.21 22.21 22.21 23.21 23.21 23.21

21.26 22.26 22.26 22.26 23.26 23.26 23.26

21.27 22.27 22.27 22.27 23.27 23.27 23.27

21.35 22.35 22.35 22.35 23.35 23.35 23.35

21.36 22.36 22.36 22.36 23.36 23.36

21.39 22.39 22.39 22.39 23.39 23.39

21.39 22.39 22.39 22.39 23.39 23.39

21.42 22.42 22.42 22.42 23.42 23.42

21.42 22.42 22.42 22.42 23.42 23.42

21.48 22.48 22.48 22.48 23.48 23.48

21.48 21.55 22.48 22.48 22.48 22.55 23.48 23.48 23.55

21.52 22.02 22.52 22.52 22.52 23.02 23.52 23.52 0.02

21.53 22.02 22.53 22.53 22.53 23.02 23.53 23.53 0.02

21.57 22.12 22.57 22.57 22.57 23.12 23.57 23.57 0.12

21.57 22.12 22.57 22.57 22.57 23.12 23.57 23.57 0.12

22.01 22.20 23.01 23.01 23.01 23.20 0.01 0.01 0.20

22.01 22.20 23.01 23.01 23.01 23.20 0.01 0.01 0.20

22.04 22.26 23.04 23.04 23.04 23.26 0.04 0.04 0.26

22.04 22.26 23.04 23.04 23.04 23.26 0.04 0.04 0.26

22.07 22.33 23.07 23.07 23.07 23.33 0.07 0.07 0.33

22.08 22.33 23.08 23.08 23.08 23.33 0.07 0.07 0.33

22.10 22.40 23.10 23.10 23.10 23.40 0.10 0.10 0.40

22.10 22.10 22.10 22.10 23.10 23.10 23.10 23.10 23.10 23.10 23.53 23.53 0.10 0.10

22.13 22.13 22.13 22.13 23.13 23.13 23.13 23.13 23.13 23.13 23.56 23.56 0.13 0.13

22.13 22.13 22.13 22.13 23.13 23.13 23.13 23.13 23.13 23.13 23.56 23.56 0.13 0.13

22.16 22.16 22.16 22.16 23.16 23.16 23.16 23.16 23.16 23.16 23.59 23.59 0.16 0.16

22.16 22.16 22.16 22.16 23.16 23.16 23.16 23.16 23.16 23.16 23.59 23.59 0.16 0.16

22.19 22.19 22.19 22.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 0.02 0.02 0.19 0.19

22.19 22.19 22.19 22.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 23.19 0.02 0.02 0.19 0.19

22.25 22.25 22.25 22.25 23.25 23.25 23.25 23.25 23.25 23.25 0.08 0.08 0.25 0.25

22.32 22.32 22.32 23.32 23.32 23.32 23.32 23.32 0.14 0.32 0.32

| | 22.41 | | | | 23.41 | | |

| | 22.42 | | | | 23.42 | | |

22.39 22.39 | 23.39 23.39 23.39 23.39 | 0.21 0.39 0.39

22.39 22.39 | 23.39 23.39 23.39 23.39 | 0.21 0.39 0.39

22.55 | | 23.55 23.55 23.55 | | | 0.55 0.55

22.55 | | 23.55 23.55 23.55 | | | 0.55 0.55

23.04 23.04 23.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.04 0.46 1.04 1.04

3 von 3


